
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ 
КОМИССИЯ 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Н. Островского ул., 32, Кемерово, 650000 
телефон/факс: (384-2) 36-28-28 

E-mail: rec@kemnet.ru 
www.recko.ru 

ОКПО 00090434

от с$. $ . / 0  № 'Т Ж 7 i 5 ' VZ.

Исполнительному директору 
ООО «Экологические Технологии»

А.Н. Комару

654018, Кемеровская область,
г. Новокузнецк,
ул. Запорожская, 21а

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области направляет 
постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области 
от 28.10.2014 № 553 «О согласовании производственной программы в сфере 
утилизации твердых бытовых отходов и об установлении тарифов на 
утилизацию твердых бытовых отходов ООО «Экологические Технологии» 
(Новокузнецкий район)».

Выписка из протокола заседания региональной энергетической комиссии 
по вопросам утверждения производственной программы в сфере утилизации 
твердых бытовых отходов и об установлении тарифов на утилизацию твердых 
бытовых отходов ООО «Экологические Технологии» (Новокузнецкий район) 
будет направлен дополнительно на адрес электронной почты организации.

Приложение: на 3 листах в 1экз.

Заместитель председателя О.А. Чурсина

Исп. Е.И. Антоненко 
8(3842) 36-66-19

mailto:rec@kemnet.ru
http://www.recko.ru


РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2& октября 2014 г.
г. Кемерово

О согласовании производственной программы в сфере утилизации 
твердых бытовых отходов и об установлении тарифов на утилизацию  

твердых бытовых отходов ООО «Экологические Технологии»
(Новокузнецкий район)

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об 
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 
«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и 
предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального 
комплекса», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской 
области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения 
о региональной энергетической комиссии Кемеровской области», 
региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Согласовать ООО «Экологические Технологии» (Новокузнецкий 
район), ИНН 4217127183, производственную программу в сфере утилизации 
твердых бытовых отходов на период с 01.12.2014 по 31.12.2017 согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить ООО «Экологические Технологии» (Новокузнецкий 
район), ИНН 4217127183, одноставочные тарифы на утилизацию твердых 
бытовых отходов на период с 01.12.2014 по 30.12.2017 согласно приложению 
№ 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области» и в сборнике 
«Информационный бюллетень региональной энергетической комиссии

Председатель
региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области

Кемеровской области».



2

Приложение № 1 
к постановлению региональной 

энергетической комиссии 
Кемеровской области 

от « ^  8 » октября 2014 г. № *6 3 3

Производственная программа 
ООО «Экологические Технологии» (Новокузнецкий район) 

в сфере утилизации твердых бытовых отходов 
на период с 01.12.2014 по 31.12.2017

Раздел 1. Планируемые объемы утилизации твердых бытовых отходов, 
объем финансовых потребностей, необходимых для реализации 

производственной программы в сфере утилизации твердых бытовых отходов

№
п/п

Наименование
показателя

Единицы
измерения

с 01.12.2014 
по 31.12.2015

с 01.01.2016 
по 31.12.2016

c01.01.2017 
по 31.12.2017

1.

Объем 
утилизации 
твердых бытовых 
отходов всего, в 
том числе:

т. 9750 10000 11000

2.

Финансовые 
потребности, 
необходимые для 
реализации 
производственной 
программы в 
сфере утилизации 
твердых бытовых 
отходов

тыс. руб. 8646,20 8062,60 8327,44



2

Приложение № 2 
к постановлению региональной 

энергетической комиссии 
Кемеровской области 

от « октября 2014 г. №  ̂53

Одноставочные тарифы ООО «Экологические Технологии» 
(Новокузнецкий район) на утилизацию твердых бытовых отходов 

на период с 01.12.2014 по 31.12.2017

№
п/п

Наименование
потребителей

Тариф, руб./т

с 01.12.2014 
по31.12.2015

с 01.01.2016 
по 31.12.2016

с 01.01.2017 
по 31.12.2017

1.
Потребители в 
жилищном секторе 
(с НДС)

1046,41 951,39 893,31

2. Прочие потребители
(без НДС) 886,79 806,26 757,04


